Муниципальное образование

Советский район

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «       »                 2024г.                                                     №      /НПА

г. Советский

О внесении изменения в постановление

администрации Советского района

от 17.12.2021 № 3756/НПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия

предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 17.12.2021

№ 3756/НПА «О Порядке определения объема и условий предоставления муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям Советского района субсидий на иные цели»

изменение, изложив пункт 1) части 1.3 раздела 1 приложения в следующей редакции:

«1) осуществление капитального (текущего) ремонта зданий и сооружений, а также

расходы, связанные с разработкой рабочей, проектной и сметной документации на его

проведение, и иные сопутствующие расходы;».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 19.12.2024.

Глава Советского района                                                                                           Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной

экспертизы проектов МНПА осуществляется с 25.12.2024 по 27.12.2024 на адрес

электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми

актами Российской Федерации

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=161B2B90-4E31-471A-8C4E-8DD03B0B7374
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=161B2B90-4E31-471A-8C4E-8DD03B0B7374